
Beglaubigung der Berufsurkunde
Stand: 28.10.2022

Stadt PLZ Name Kontakt

Arnsberg 59755 Ulrich Mönke ulrich.moenke@gmx.de
Bad Honnef 53604 Sandra Postel sandra.postel@pflegekammer-nrw.de
Bielefeld 33602 Anja Taake anja.taake@pflegekammer-nrw.de
Bielefeld 33615 Jens Albrecht jens.albrecht@pflegekammer-nrw.de
Bielefeld 33617 Petra Krause petra.krause@bethel.de
Bonn 53127 Alexander Pröbstl team-pflegekammer@ukbonn.de
Bonn 53117 Jürgen Zens j.zens@bonn-josefshoehe.de
Bonn 53175 Alfred Giersberg alfred@a-giersberg.de
Dortmund 44339 Ilka Mildner i.mildner@outlook.de
Düsseldorf 44359 Michael Intrau michael-intrau@gmx.de
Dortmund 44309 Sarah Lukuc sarah.lukuc@bv-pflegemanagement.de
Düsseldorf 40489 Pflegekammer NRW jeden Dienstag zwischen 15-17 Uhr, ohne Termin
Düsseldorf 40217 Gudrun Haase-Kolkowski gudrun.haase@pflegekammer-nrw.de
Essen 45141 Sabrina Moskei sabrina.moskei@awo-niederrhein.de
Essen 45136 Michaela Slaby michaela.slaby@pflegedienst-tabea.de
Hagen 58095 Jan Wollermann jan.wollermann@pflegekammer-nrw.de
Köln 50931 Stephanie Zurmöhle stephanie.zurmoehle@evk-koeln.de
Krefeld 47807 Anja Claus claus@drk-schwesternschaft-kr.de
Leverkusen 51379 Sonja Wolf sonja.wolf@pflegekammer-nrw.de
Lünen 44534 Ludger Risse ludger.risse@pflegekammer-nrw.de
Menden/Sauerland 58706 Tina Müller t.mueller@kkimk.de
Moers 47441 Thomas Kegler thomas.kegler@caritas-moers-xanten.de
Mönchengladbach 41239 Petra Coenen petra.coenen@sk-mg.de
Münster 48143 Elke Alaze e.alaze@alexianer.de
Münster 48145 Hildegard Wewers hildegard.wewers@sfh-muenster.de
Münster 48149 Jette Lange jette.lange@bv-pflegemanagement.de
Olpe 57462 Sabine Stoff sabine.stoff@gfo-online.de
Olsberg 59939 Dustin Janning dustin.janning@bochumerbund.de
Moers 47441 Selma Möllenbeck selma.moellenbeck@bochumerbund.de
Schwelm 58332 Sascha Saßen sascha.sassen@pflegekammer-nrw.de
Spenge 32139 Marleen Schönbeck marleen@schoenbeck.de
Werne 59368 Daniel Weigert d.weigert@ihr-pflegestuetzpunkt.de
Würselen 52146 Josef Krückels j.krueckels@akh-pflege-service.de
Würselen 52146 Thomas Kutschke thomas.kutschke@bzpg.de

Bei diesen Stellen können Sie Ihre Berufsurkunde beglaubigen lassen. Vereinbaren Sie per E-Mail einen Termin mit der 
Ansprechperson in Ihrer Nähe. Bitte bringen Sie die Urkunde im Original sowie Ihre Mitgliedsnummer zum Termin mit. 
Der Service ist für Mitglieder kostenlos.
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